
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/15 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 art. 10 ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659, poz. 1310) w związku z art. 73 i art. 103 

ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17,  

poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, 

Nr 111, poz. 1194, Nr 145, poz. 1623, z 2009 r. Nr 31, poz. 206), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Monieckiego, Rada Gminy Krypno uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić, że do dnia 1 października 1985 r. do kategorii dróg gminnych zaliczone i wpisane  

do ewidencji gruntów i budynków zostały drogi przebiegające przez nieruchomości określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stwierdzić, że od dnia 1 stycznia 1999 r. drogi gminne przebiegające przez nieruchomości wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały nie zostały pozbawione ich dotychczasowej kategorii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 684



Załącznik do uchwały nr IV/24/15 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 684



Uzasadnienie 

 

Zachodzi konieczność uporządkowania zaliczenia kategorii dróg publicznych obejmujących ustawę  

z dnia 29 marca 1962 r. o drogach publicznych w nawiązaniu do obecnie obowiązujących przepisów 

prawnych.  Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w przypadku spełnienia przez nią 

przesłanek określonych w art. 7 ust. 1 u. d. p. i nie jest uzależnione od spełnienia warunków technicznych 

określonych w rozporządzeniu z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny 

odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 43, poz. 430 ze. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 684


		2015-03-09T13:33:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




